☑特 定 者 資 格 証 明 書 交 付 申 請 書

 ☑特定者用定期乗車券購入証明書交付申請書

                                           令和 ４ 年 １０ 月 ３ 日
西 宮 市 長 殿

                                    住  所 西宮市六湛寺町１０－３
                                    氏  名  西宮 花子
                                    生年月日  平成 ２ 年 ３ 月 ４ 日生

  特定者資格証明書を交付してくださいますよう、写真（最近 6 ヶ月以内に撮影した
縦４cm、横３cm 正面上半身のもの）及び（児童扶養手当証書の写しまたは顔写真付の

身分証明書の写し）を添えて申請します。
 特定者用定期乗車券購入証明書を交付してくださいますよう、特定者資格証明書を添

えて申請します。

乗車区間             JR  西宮       駅から
                                                   JR                経由
                     JR    大阪       駅まで
                     ☐一ヶ月定期  ☐三ヶ月定期  ☑六ヶ月定期（必ず記入）

 資格証明番号        第             号（資格証明書を申請する場合は記載不要）
 手当証書番号    児扶 １９９９９ 号

発行年月日 資格証明番号 契印

令和

定期乗車購入証明書番号 契印

～

資格証明書と購入証明書、ともに申請する場合の記載例

児童扶養手当証書に記載された番号

を転記して下さい。

記入不要